ובמילים אחרות - גדר האבן, עמוד הברזל המדובר, מיקומו, צורתו, והטייתו ביחס לגדר האבן, וכן המירווח בינו לבין חומת האבן, (להבדיל ממיקומה המדוייק של גדר הרשת) ניכרים בעיני כזהים בין התצלום שהוגש ע"י המאשימה (תצלום מיום האירוע בסמוך לאחריו) לבין המציאות גם היום.

**המזכירות** תעביר עותק ממסמך זה לבאי כח הצדדים.

בית המשפט מזכיר לצדדים את מועדי הגשת הסיכומים בתיק.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ז, 30 יולי 2017, בהעדר הצדדים.